ANDADOR  URBANO  CON  CONCRETO  HIDRAULICO  LIRIOS  EN  COLONIA  PARAISO  EL  LIMON
ZIHUATANEJO  DE  AIUETA,  LOCALIDAD  ZIHUATANEJO,  ASENTAMIENTO  PARAISO  EL  LllvION,
en  el  Municipio  de  Zihuatanejo  de  Azueta,  Guerrero,  con  un  monto  autorizado  de  $1,798,902.68  (uN
MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 68/100 M.N.) lmpuesto
al Valor Agregado (lvA) incluido validada y forma  parte del  Programa Operativo Anual del ejercicio fiscal
2022 del Ayuntamiento del  Municipio de Zjhuatanejo de Azueta,  Guerrero,  y del  presupuesto de egresos
correspondiente.

[...]

registro a  base de tabic6n de concreto;  broc
tapa ciega de Fo.Fo. de 60 cm; pavimento de concreto premezclado MR-40.

SEGUNDA.-  Del  Monto  del  Contrato.  El  monto  total  de  la  obra  pdblica  objeto  del  presente  Co
mismo  que  no  pod fa  ser  modmcado,  es  de  $1,798,902.68  (UN  MILLON  SETECIENTOS  NOVENTA  Y
OCHO MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 68/100 M.N.) lmpuesto al Valor Agregado (lvA) ineluido, monto
al que se le hara la retenci6n del  5% al  millar (ci.nco al  millar) del  importe de la estimaci6n,  por concepto
de  derechos  de  inspeccien,  control  y  vigilancia,  mismo  que  se  mantendfa  fijo  e  invariable  durante  la